AAA: 6Z5N46MTAG-40W¥

Digitally signed by Ministry

MInIS'[I’y of Dlgltal of Digital Governance,
Hellenic Republic

Governance, Date: 2021.03.24 09:16:50
1 I ate: .03. :16:
Hellenic Republic 2&%

Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEO

Abnva,22 Maptiov 2021

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YITIOYPTEIO EXQTEPIKQN AITITIAA/®D.2/5/5152

o o et e—
TENIKH ATEY®YNZXIH OIKONOMIKON &
AIOIKHTIKQN YITHPEXIQON
AIEY®YNZIH ITPOYIIOAOTIZMOY &

AHMOZIONOMIKQN ANAD®OPQN
TMHMA OIKONOMIKHZX EITOIITEIAY ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYXZEQN KAI
AHMOZIONOMIKQN ANADPOPQN

Ofpa: «Xtoiyeia ektéNeorng mpovmoloytopod Ymovpyeioo Eowtepikav («Tevikr
I'papparteia AvBpomivoo Aovapikod Anpoocioo Topéa» kat “ Aownég povadeg/Aototeleig
povadeg”) Iavovapiov 2021».

2xet: Hon' apiOp. AHA/9.40/17742/5.6.2015 eyxdxAtog tov Ynovpyeiov Eontepikav xat
Awownuikrig Avaooykpotnong pe Oépa «Egappoyr) tov dwatalemav tov apbpov 104 tov
v.3861/2010, npootednke pe 1o  apfpo 15 v.4305/2014».

OTI®G TOL

1. Zrowyeia extéleong mpoivmoloytopov too @opéa «Ievikn I'pappateia AvOpomvoo
Avvapikov Anpooiov Topea» (E.d.1007.207.0000000) Iavovapiov 2021».

AAE

ONOMAZIA

ITIPOYIIOAO-
I'TZ®ENTA

AIAMOP®DQ-
OENTA

ENTAAMATO-
IIOIH®E-NTA

ITAHPQOENTA

2120101001

Baowog o og eviaiov
pieBoroyiov (LOvViHol&
TIAAX)

7.465.960

7.465.960

0,00

714.657,29

2120102001

Owoyevelokr Topoyn
eviaiov picboroyiov
(novpor & LA A X))

200.000

200.000

0,00

15.348,75

2120103001

[Ipocwmikn d1popd
eviaiov pucholoyiov
(novpor & 1L.A.A X))

280.000

280.000

0,00

23.191,44

2120104001

Enidopa 6£omg evbuvng
eviniov pucholoyiov
(novwor & LAA X))

177.000

177.000

0,00

15.362,92

2120115001

Eridopa oo pokpucpévav-
Topoped oplovTepOyDOV
eviaiov picboAroyiov
(novor & LA.A X))

27.000

27.000

0,00

2.100,00

2120189001

Aowmd emd dpata kot
armo{nudceS evioiov
eBoroyiov (LOviHoL&
LAAX)

2.040

2.040

0,00

170,00

2120201001

Amolnpioon yu
VIEPOPLOKN ATAoYOAN O
eviaiov picBoAoyiov TAnv
EKTLA0 EVTIKOV (LOVIHO1 &
LAA X))

552.000

511.500

0,00

0,00
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ONOMAZIA

ITPOYIIOAO-
ITZ®ENTA

AIAMOP®DQ-
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ENTAAMATO-
IIOIH®E-NTA

ITAHPQOENTA

2120202001

ApoPn v epyocio kot
TG eEapéopeg MULEPES Ko
VUYTEPIVEG D PEG EVIAIOV
pieBoroyiov (Lovipolr&
LAAX)

205.000

205.000

0,00

0,00

2120207001

[Ipdcbeteg amodoyéc amd
amoln D GEG LEA DY
GLALOYIKOVOpPYavEV
eviniov pucholoyiov
(Lovwor & LAA X))

58.000

98.500

0,00

0,00

2120211001

Amolnpioon yo
amacyOAnon TEPAY ToL
KOVOVIKOU @ pPopiov
VIOAL AWV TTOL £XOVV
dtebei ota ypageio
BovAevtmdV eviaiov
pieboroyiov (LOViHOL&
LAAX)

420.000

420.000

0,00

0,00

2130102001

Ano1Bég mpoowmikoy pe
oY£0M EPYOCING OO TIKOD
d1Kaiov 0PIGEVOL XPOVOV
(L.A.O.X)) yevika
(ocvumepthopfaverarkalto
EMOYIKO TPOCHOTKO)

62.000

62.000

0,00

4.843,00

2130201001

Amolnpioon yio
VIEPOPLOKN ATAoYOAN O
VIOAANA®V 0PIGUEVOD
LPOVOL

15.000

15.000

0,00

0,00

2190201001

Epyodotu eicpopd vnép
E.® K.A. toKkTiK®V

ATod Oy MV LOVIL®OVTY
LA.A X, vroA AoV
npochoppovopevav oo 1-
1-2017 f movvmdyovtay
puéxprmy 31-12-2016 oto
0OPOAIOTIKO-

owvta&100 0Tk KabeoTMG
tov IKA evwniov
peBoroyiov

505.000

505.000

0,00

45.045,04

2190201002

Epyodotu eicpopd vrép
E.® KA. toktikov

OTOd 0DV LOVIL®VT

LA.A X, vroA A Amv
npocrappovopevev oo 1-
1-2017 Yy movvrdyovtav
péxpr v 31-12-2016 o710
00QUAGTIKO-
oLvTa&1000TIKO Ko E0TMG
AOUTOV 0GOUAMCTIKOV
opyaviouadv (tiny IKA kot
dnpociov) eviaiov
wehoAoyiov

440.000

440.000

0,00

33.414,06

2190201003

Epyodotikn eicpopd vnép
E.® KA. taxtikodv

OTOd O MV LOVIL®VT
LA.A X vroAANA®V TOV
vrayovtay puéyprny 31-12-
2016 610 OPOAIGTIKO-
owvta£100 0T KaBEoTHG
ToV dMuociov, eviaiov

e oloyiov

759.000

759.000

0,00

63.106,95
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ITPOYIIOAO-
ITZ®ENTA

AIAMOP®DQ-
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ENTAAMATO-
IIOIH®E-NTA

ITAHPQOENTA

2190202001

Epyodotiki eicpopd vnép
EOILYY. evwiiov
pieboroyiov (LOVIHOL&
LA.AX)

250.000

250.000

0,00

20.747,85

2190301002

Epyodotikég eicpopéc vmép
E.® KA. eni taxtov
AT00 0Y MV TPOCMTIKOV LLE
oyéom €Pyaciog 11w TIKOV
dkaiov opiopévou xpdvov
(LA.O.X.) yevikd
(ocvumephappaverarkoito
EMOYIKO TPOCMOTKO)

15.000

15.000

0,00

1.178,29

2310802018

Enyopnynon oto E6vico
Kévtpo Anpodoiog
Aoiknong kot
Avtodoiknong
(EK.AAA) vy
AEITOVPYIKEG S OmAVEG
YEVIKd

4.000.000

4.000.000

3.000.000

3.000.000

2330101899

Ewopopég og Aoutotg
d1ebveic opyaviopong

115.000

115.000

0,00

0,00

2390501001

Amolnuidcels yo v
KotofOAN ATod0) DV,
€10 O LATOV KL GUVOQ DV
dOTAVAV GE EKTELEDT)
S IKOGTIKDV ATOPASEDOVT
ocuufifactikov tpdEemv

0,00

0,00

0,00

0,00

2390504001

AmolnUdGES Y10 TAGTG
QOOEMG O OTMAVES EPTOPUIDY
GUVOAAOYDVOE EKTELEDT
S IKOGTIKDV ATOPAcED VY
oLUBPACTIKGOV TPAEE®V

0,00

0,00

0,00

0,00

2390589001

Aowég amolnuooelg og
EKTELEDT] O IKOGTIKMDV
aToQAcEDV N
ocuuBifactikov tpdemv

0,00

0,00

0,00

0,00

2390903899

Aouéc amolnoocelg
TPOGMOTIKOV TOV ATTOAVETOL
N KaToyyEAAETOLN
ovufoon epyaciog

0,00

0,00

0,00

0,00

2410102001

Ayopéc papUOKELTIKOV
VAWKOD

1.100

1.100

0,00

0,00

2410201001

Avyopéc 0DV YPUPIKNG
VANG Kot UKPOEEOTAG OV

40.000

40.000

0,00

0,00

2410202001

Avyopég eddv
Ko optoTNTOG

20.000

20.000

0,00

0,00

2410203001

Avyopég 0 dV GuvTipnong
KOlL ETICKELT|G
EYKOTAGTACEDMV

45.000

45.000

0,00

0,00

2410204001

Ayopég e dV GuvTipnong
KOlL ETIGKELTG LETALPO PIKDV
pHecwv ENpac

13.000

13.000

0,00

0,00

2410207001

Avyopég e dV cuvtipnong
KOl EMOKEVIG AOTOV
e£omAiopon

20.000

20.000

0,00

0,00

2410301001

Ayopéc kavoipmy kivinong

28.000

28.000

0,00

0,00

2410302001

Ayopég Kavcipmv
0épuavong

3.000

3.00

0,00

0,00

2410904001

Avyopég BipAiov,
GUYYPUUUATOV, TEPLO OIKMOV
KoL EQMUEPId @V

0,00

1.000

0,00

0,00

2410989002

Ay0pég yNUIKDOV VAKOV
KOLL 0EPALPPOD

500,00

500,00

0,00

0,00
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ITPOYIIOAO-
ITZ®ENTA

AIAMOP®DQ-
OENTA

ENTAAMATO-
IIOIH®E-NTA

ITAHPQOENTA

2410989001

Avyopéc ypmudtav Kot
AODV GUVOPAV VA KOV

500,00

500,00

0,00

0,00

2410989899

Avyopéc Lowmavayabov

21.000

20.000

0,00

0,00

2420101001

"E€0da otabepnc

MAEPOVING

55.000

55.000

0,00

0,00

2420102001

'E€0da kivntg tAspviog

1.500

1.500

0,00

0,00

2420103001

"E€0d o Taryudpo pukmdv

VN PESIDV

80.000

80.000

0,00

0,00

2420189001

Aowd £€06 o petapopmv
KOl ETIKOWVOVIDV

2.000

2.000

0,00

0,00

2420201001

"E€0d anAekTpucov

PEVLLOLTOG

135.000

135.000

0,00

0,00

2420202001

'E€0d 0 puowov aepiov

23.000

23.000

0,00

0,00

2420203001

"E£06 0,00 peuonc kot

apdevong

12.000

12.000

0,00

0,00

2420301001

ApoBég kareEoda
GLVTNPNONG, ETIGKELNG
KTIPIOV Kot Epyav
VOO O LAV

45.000

45.000

0,00

0,00

2420302001

Apnopég kareEoda
GUVTIPNONG KOL EMIGKEVT|G
oYNUAT®V

10.000

10.000

0,00

0,00

2420389001

Aowég apoPéc karé€oda
GUVTNPNCEDV KOl
EMOKEVDV

45.000

45.000

0,00

0,00

2420403001

"E€odanuepnotog

amolnpinong Tpocmr Kol

4.000

4.00

0,00

0,00

2420404001

"E€ooa kivnong

TPOGMTIKOV

8.000

8.000

0,00

0,00

2420405001

"E€0d 0 d1ovukTépevong

TPOGMOTIKOV

6.000

6.000

0,00

0,00

2420407002

'E€o0d o petakivnong kot

d1opovng dnuociov
VIOAANA®V (LOVIU®Y Kol
LAA X)) xarowmmv
TPOGMTOV Y10 GULLLLETOYN
TOVG OTIG EPYAOIES
KOWOTIKAOV 0pYAvV®V GTO
eEMTEPIKO

7.000

7.000

0,00

0,00

2420905001

"'E€od 0 y10 kd OGELS Kol

dMUOGIEDCELG

1.000

1.000

0,00

0,00

2420906001

"E€0da mpoPfolrrc,

S 10PN oG KoL dMNUOGImV
OYECEDV

16.100

16.100

0,00

0,00

2420907001

'E&oda y exbéoelc,

EKONAMGELS KoL GLVED Lo

38.000

38.000

0,00

0,00

2420911001

"E€0da yio v pecieg

OLagng

12.000

12.000

0,00

0,00

2420989001

"E€o0od 0 yio Aoutég umnpecisg

168.300

168.300

0,00

0,00

2440101001

Youfaoceg picwong
kTpiov (tAnv leasing)

254.000

254.000

0,00

0,00

2690101002

Toxoramod extéheon
S IKOGTIKDV ATOPAcEDOVTY
oLUBPACTIKGOV TPaEE®V

0,00

0,00

0,00

0,00

3120102001

Avyopéc cuoKevdV
0épuovong Kot KAaTIoon

8.000

8.000

0,00

0,00

3120301001

AY0pEG NAEKTPOVIKOV
VIOAOYIGTMY KOLGUVOPOVG
e£omA o100

90.000

90.000

0,00

0,00

3120389001

Avyopéc Lowmov eEomMc LoD

AT POPOPIKTG KLl
TNAETKO VO VIDV

31.000

31.000

0,00

0,00
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Avyopég hommv

3120189001 LYoV LATOVY Kot 28.000 28.000 0,00 0,00
gpyargimv

3120489001 | Ayopéc Aomavenimhov 8.000 8.000 0,00 0,00

3140301001 | AYOPES AoyopkoD 20.000 20.000 0,00 0,00
VIOAOYIGTMOV

2XYNOAO 16.848.000 16.848.000 3.000.000 3.939.165,59

2. «Xtowyeia exkTéAeong mpoinmoloylopod tov £181k00 @opéa “Aoureg povadeg/
Avtoteleig povadeg too Ymovpyeiov Eowtepikov” (E.dP. 1007.501.0000000)
Iavovapioo 2021».

AAE

ONOMAZXIA

TIPOYIIOAO-
TIZ®ENTA

AIAMOPDQ-
®ENTA

NTAAMATO-
ITIOIHOENTA

[TAHPQOENTA

2120101001

Baowodg e og eviniov
it oioyiov (LOVILOL&
IAAX)

385.000

385.000

0,00

25.425,44

2120102001

Owoyevelokr Tapoyn
evwaiov pucBoroyiov
(novypor & LAA X))

3.000

3.000

0,00

120,00

2120103001

[Ipocwmy d10popd eviaiov
picBoioyiov (LOViHOL&
LAAX)

18.000

18.000

0,00

1.395,12

2120104001

Enridopa 6éongevbivng
evwiov pucBoroyiov
(novipor & LLA.A X))

11.000

11.000

0,00

870,00

2120201001

Amolnpioon v
VIEPOPLOKN OTATYOANON
evwaiov pieBoroyiov TAnv
EKTAO EVTIKOV (LOVILO1 &
LAAX)

76.000

76.000

0,00

0,00

2190201001

Epyodotuc elcpopd vnép
E.©.K.A. taxtikdv

OO0 0} MV LOVIL®OVTY
LA.A X vroAln AoV
Tpocrappovopevey oo 1-
1-2017 9 tovvmdyovtay
puéxpr v 31-12-2016 o710
0CQAMOTIKO-
oVVTa&10d0TIKO KB EGTMG
tov IKA eviaiov
pisBoioyiov

16.000

16.000

0,00

1.220,18

2190201002

Epyod ot elcpopd vnép
E. 0 KA. taxtikdv
OO0 Y MV LOVIL®OVTY

LA.A X, vmoA AoV
npocAappoavopuevay and 1-
1-2017 fy movvrdyovtav
puéxpr v 31-12-2016 o10
0OPOAIOTIKO-
ouvTa&l0d0TIKO KaB EGTMG
AOUAV 0GPOMCTIKDOV
opyoviocpuav (mAnv IKA «at
dnpociov) eviaiov
pisboioyiov

9.000

9.000

0,00

625,13
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ONOMAZXIA

HFOYIIOAO-
TIZ®ENTA

AIAMOP®DQ-
®ENTA

NTAAMATO-
IIOIH®ENTA

IMAHPQOENTA

2190201003

Epyod otk elc@opd vnép
E.®.K.A. toktikdv

omTod oYMV LOVIL®VTY
LA.A X vroAANA®v oV
vrayoviov puéypLtny 31-12-
2016 610 AGQAMGTIKO-
ouvTaE1060TKO Ko eoTMG
70V dNpociov, eviciov
pisboioyiov

35.000

35.000

0,00

2.790,29

2190202001

Epyodotuc) eicpopd vnép
E.O.ILYY. eviaiov
pieBoroyiov (LOVIHOL&
LA.AX)

12.000

12.000

0,00

857,12

XYNOAO

565.000

565.000

0,00

33.303,28

H AvanAnpwtpra Ilpoiotapévy mg AtevBovorng
IIpodroAoy1opod Kat Afpoo1ovVOIIK®V AVA@op®V

Aonacia Kapmon
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